director general Dacin Piotr, reprezentanții ai ofertantului SRL „Dromas-Cons” ne oferim ca, 

în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să 

executăm Работы по ремонту асфальтобетонного покрытия по улицам мун. 

Комрат pentru suma fără TVA de 4 525 429,43 (patru milioane cinci sute douăzeci și 

cinci mii patru sute douăzeci și nouă lei 43 bani) lei, la care se adaugă taxa pe valoarea 

adăugată în cuantum de 20% și suma totală fiind de 5 430 515,32 (cinci milioane patru sute 

treizeci mii cinci sute cincisprezece lei 32 bani) lei. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările 

în conformitate cu graficul de executare anexate pînă 31.12.2020.